ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О СИСТЕМЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭКОЛОГИЧЕСКОГО МОНИТОРИНГА

НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДА ВОЛОГДЫ

Принято Вологодской городской Думой

18 февраля 2010 года

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного

самоуправления в соответствие с действующим законодательством, на основании

статьи 31 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская

городская Дума  РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о системе муниципального экологического

мониторинга на территории города Вологды, утвержденное решением

Вологодской городской Думы от 19 июня 2003 года № 627 (с последующими

изменениями), следующие изменения:

1.1. В тексте Положения слова «уполномоченное на выполнение функций в

области градостроительства, землепользования и охраны окружающей среды

структурное подразделение Администрации города Вологды» в соответствующих

падежах заменить словами «орган Администрации города Вологды,

уполномоченный в сфере городского хозяйства» в соответствующих падежах.

1.2. В абзаце десятом пункта 3.2 слова «, особо охраняемых территорий

города» исключить.

1.3. В абзаце шестом пункта 3.3 и столбце первом строки пятой таблицы

пункта 4.3 слово «уполномоченное» заменить словом «уполномоченный», слова

«структурное подразделение» заменить словом «орган».

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с

01 января 2010 года.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости» и размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской

городской Думы и Администрации города Вологды.

Глава города Вологды             Е.Б. Шулепов

г. Вологда

24 февраля 2010 года

№ 266